BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAV PROGRAMI
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BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI


	I. SINIF
	Tarih
	Saat
	Dersin Kodu ve Adı
	Öğretim Elemanı
	Gözetmenler
	Derslik

	
	02/01/2023
	10:00-12:00
	AİT129 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I
	Öğr. Gör. Nevzat ERDOĞAN
	3-4
	MGY201

	
	02/01/2023
	10:00-12:00
	YDİ129 İngilizce I
	Öğr. Gör. Yılmaz KILAVUZ
	3-4
	MGY201

	
	02/01/2023
	10:00-12:00
	TRD129 Türk Dili I
	Öğr. Gör.  Melik TAŞ
	3-4
	MGY201

	
	03/01/2023
	10:00-12.00
	BST103 Algoritma ve Programlama I
	Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZDEMİR
	4-6
	Bilgisayar Laboratuvarı

	
	09/01/2023
	09:00-12:00
	BST101 Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri I
	Dr. Öğr. Üyesi Nihal DULKADİR YAMAN
	2-7
	Bilgisayar Laboratuvarı

	
	06/01/2023
	14:00-15:00
	BST105 Öğrenme Teknolojileri
	Dr. Öğr. Üyesi Nihal DULKADİR YAMAN
	2-5
	MGY201

	
	11/01/2023
	09:00-12:00
	BST107 Ayrık Matematik
	Dr. Öğr. Üyesi Gökhan SATILMIŞ
	2-5
	Bilgisayar Laboratuvarı

	II. SINIF
	Tarih
	Saat
	Dersin Kodu ve Adı
	Öğretim Elemanı
	Gözetmenler
	Derslik

	
	03/01/2023
	15:00-17:00
	BST207 Temel Elektronik
	Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZDEMİR
	1-6
	MGY201

	
	02/01/2023
	09:00-10:00
	BST203 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri
	Dr. Öğr. Üyesi Nihal DULKADİR YAMAN
	3-6
	Bilgisayar Laboratuvarı

	
	13/01/2023
	10:00-12:00
	BST205 Web Tasarımı ve Programlama
	Dr. Öğr. Üyesi Nihal DULKADİR YAMAN
	1-7
	Bilgisayar Laboratuvarı

	
	06/01/2023
	08:00-11:00
	BST209 Olasılık ve İstatistik I
	Dr. Öğr. Üyesi Ali ÖZDEMİR
	6-8
	MGY201

	
	09/01/2023
	14:00-15:00
	BST211 Mesleki İngilizce I
	Dr. Öğr. Üyesi Gökhan SATILMIŞ
	1-3
	MGY201

	
	11/01/2023
	14:00-16:00
	BST201 Nesne Tabanlı Programlama
	Dr. Öğr. Üyesi Gökhan SATILMIŞ
	4-7
	MGY201
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Gözetmenler ve Kodları

Arş. Gör. Mustafa GÜNEŞDOĞDU (1)
Arş. Gör. Yasir TUFAN (2)
Öğr. Gör. Ömer ÇELİK (3)
Öğr. Gör. Ali BAYRAM (4)
Öğr. Gör. Önder Bayram ÇOBAN (5)
Öğr. Gör. Dr. Nurettin BARAN (6)
Öğr. Gör. Dr. Fırat İŞLEK (7)
Öğr. Gör. Nazlı AYBAR YALINKILIÇ (8)


